

Let tilgængeligt CV tjek er vejen frem for de jobsøgende

Vidste du, at du som jobparat kan få et professionelt CV tjek online, gennem din jobkonsulent? Det forudsætter selvfølgelig, at din kommune har lavet en aftale med Findconnect.dk

Som jobsøgende, har du måske fået tilbudt et kursus i at skrive CV og ansøgninger, enten på et jobcenter eller hos en anden udbyder. Du er godt klar over at det er super vigtigt, at kunne præsentere en god ansøgning og ikke mindst et præsentabelt og overskueligt CV når du skal ud og finde et nyt job. Du har fået smøren omkring hvad et CV skal indeholde af punkter et utal af gange, hørt inspirerende talks herom og set eksempler på workshops. Men du mangler at få rettet dit eget konkrete CV til i forbindelse med din branche!

Nu kan du bruge dit Jobcenter agilt! Send dit CV ind, få rettelser og forslag retur indenfor 2 dage. Slut med at skulle sidde på skødet af nogen for at få kommentar på sit CV. Der skal ikke længere aftales plads på et hold, eller fremmøde på CV skrivnings kursus, for at få dit CV set igennem, inden du skal fremsende dette til en potentiel arbejdsgiver på sidste ansøgningsfrist.



Hvordan får du et CV tjek hos Find & Connect?

Gratis via din jobkonsulent i dit lokale jobcenter. Du kan også bestille CV tjek og LinkedIn tjek direkte fra vores hjemmeside: <https://findconnect.dk/tjek-mit-cv>



FIND & CONNECT
— TWO WAYS RECRUITING —

- Agilt CV Tjek fra din headhunter gennem dit jobcenter
- Rekrutteringshuset Find & Connect samarbejde med dit jobcenter
- CV Tjek og/el. Linked Tjek retur på 2 dage
- Kontakt din jobkonsulent

Grænseoverskridende kurser i at skrive CV og ansøgninger?

Det kan for nogle være grænseoverskridende at sidde én til én med en konsulent, måske uge efter uge og skrive ansøgninger, som konsulenten så retter igennem.

Der kan også være stor forskel på konsulents mening om, hvordan et godt CV skal sættes sammen. Layout, kompetence CV eller kronologisk CV? Skal du lave et af dem eller begge to eller måske et helt tredje? Er det en god idé at skrive et resumé i starten af dit CV? Kan du bruge det samme CV til alle de jobs du søger eller skal du målrette hvert enkelt CV til det job det er stilet til?

Der er ingen tvivl om at der er mange forskellige meninger om, hvordan det bedst gøres.

Hurtigt CV tjek online af rekrutteringsspecialister

En metode der for nogle er langt mindre grænseoverskridende, er et CV tjek foretaget af en specialist indenfor rekruttering, dvs. en person der er vant til at se mange CV'er og som er trænet i at spotte de væsentlige kvalifikationer der efterspørges hos arbejdsgiver.

En rekrutteringskonsulent er klar over at et CV, for at komme i betragtning, skal fange læsers interesse på få sekunder og derfor tydeligt signalere hvilke stilling(er) kandidaten er interesseret i samt hvilke kompetencer han eller hun har, der matcher den stilling.

Vælger du at få dit CV tjekket hos Find & Connect, vil du få forslag til, hvordan dit CV bedst skiller sig ud og fanger interessen hos det rekrutterende firma. Du vil få feedback på det du sender og forslag til eventuelle forbedringer i forhold til layout, billede, opstilling, hvilke informationer du har fremhævet og korrekturtjek. Feedback på dit CV leveres indenfor 2 arbejdsdage

